
Prot. n. 733 del 5 ottobre 2023

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI “LINK CAMPUS UNIVERSITY”

Decreto Rettorale n. 1209/2023

IL RETTORE

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi “Link Campus University” pubblicato nella

Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie Generale n. 297 del 15 dicembre

2021;

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università degli Studi “Link Campus

University”, emanato con Decreto Rettorale n. 1145 del 10 luglio 2023;

VISTA la proposta di Nomina delle Commissioni di Laurea per la sessione ordinaria

autunnale a.a. 2022/2023 presentate (all.1);

RAVVISATA la necessità di provvedere;

DECRETA

Si approva la proposta di Nomina delle Commissioni di Laurea per la sessione ordinaria autunnale a.a.

2022/2023 presentate (all. 1) che costituisce parte integrante del presente documento.

Roma, 05/10/2023

Il Rettore

Università degli Studi “Link Campus University”

Prof. Carlo Alberto Giusti

Via del Casale di San Pio V, 44 - 00165 Rome (Italy) - Tel. +390634006000
D.M. 21 settembre 2011 n. 374 pubblicato in G.U. Serie Gen. del 17 novembre 2011 n. 268

CARLOALBERTO
GIUSTI
LINK CAMPUS
UNIVERSITY
05.10.2023
12:35:08
GMT+01:00



All.1

Sessione Laurea Ordinaria Ottobre
2022/2023

Giurisprudenza LMG-01- 16 ottobre ore 10.00

1. Presidente Di Commissione: Prof.ssa Maria Elena Castaldo

2. Componente: Prof. Giuseppe Sigillò Massara

3. Componente: Prof.ssa Zorzi Giustiniani

4. Componente relatore : Prof. Ferruccio Maria Sbarbaro

5. Componente relatore: Prof. Giorgio Spangher

6. Componente relatore:Prof. ssa Maria Rosaria Ricci

7. Componente relatore:Prof. Giorgio Malfatti Di Montetretto

8. Componente relatore: Prof. Emilio Rocchini

International Business Administration – Economia Aziendale Internazionale - 18 ottobre ore 10.00

1. Presidente di Commissione: Prof.ssa Fait Monica

2. Componente: prof.ssa Danila Scarozza

3. Componente: Prof. Marco Nicolosi

4. Componente. prof. Giuseppe Sigillò Massara

5. Componente e Relatore: prof. ssa Valentina Cillo

6. Componente Relatore : Prof. Dario Carrera

7. Componente Relatore : Prof. Riccardo Gabrielli

8. Componente Relatore: Prof. Graziano Domenico

9. Componente Relatore: prof. Stefano Feltrin

Business Management - Gestione Aziendale- 18 ottobre 14.30

1. Presidente di Commissione: Prof.ssa Danila Scarozza

2. Componente: prof. Manlio Del Giudice

3. Componente: prof.ssa Fait Monica

4. Componente: Prof. Marco Nicolosi

5. Componente. prof. Giuseppe Sigillò Massara

6. Componente e Relatore: prof. ssa Valentina Cillo

7. Componente Relatore : Prof. Giovanni Esposito

8. Componente Relatore: Prof. Marchioni Marcello



All.1

Consulenza del Lavoro e Sistemi di Workfare (LM-56) - 19 ottobre 10.00

1. Presidente di Commissione: Prof.ssa Danila Scarozza

2. Componente: Prof. ssa Valentina Cillo

3. Componente: Prof. Romano Benini

4. Componente: Prof. Giuseppe Sigillò Massara

5. Componente: Prof. Gianluca Faella

6. Componente: Prof. Pasquale Sasso

7. Componente Relatore: prof. Emilio Rocchini

DAMS - L-3 - 23 ottobre ore 9.30

1. Presidente di Commissione: Prof.ssa Desireè Sabatini

2. Componente: Prof. Sergio Lo Gatto

3. Componente: prof. ssa Lorenza Parisi

4. Componente: prof. ssa Stefania Capogna

5. Componente: Prof. Marco Accordi Rickards

6. Componente e Relatore: Prof. ssa Livia Porzio

7. Componente: Prof. Andrea Parente

8. Componente: Prof. Raoul Carbone

9. Componente: Prof.ssa Giulia Rovai

Tecnologie e Linguaggi di Comunicazione LM-59- 23 ottobre ore 10.00

1. Presidente di Commissione: Prof.ssa Stefania Capogna

2. Componente: prof. ssa Lorenza Parisi

3. Componente: Prof. Marco Accordi Rickards

4. Componente: Prof. Sergio Lo Gatto

5. Componente Relatore: Prof. Ivan Paduano

6. Componente Relatore: Prof. Andrea Parente

7. Componente Relatore: Prof. Raoul Carbone

8. Componente Relatore: Prof.ssa Giulia Rovai

Innovative Technologies for Digital Communication L-20 23 ottobre ore 14.30

1. Presidente di Commissione: Prof.ssa Lorenza Parisi

2. Componente: prof. ssa Stefania Capogna

3. Componente: Prof. Marco Accordi Rickards

4. Componente: Prof. Sergio Lo Gatto

5. Componente: prof. ssa Desireè Sabatini

6. Componente Relatore: Prof. Raoul Carbone

7. Componente Relatore: Prof.ssa Giulia Rovai

8. Componente Relatore: Prof. Enrico Martines



All.1

9. Componente Relatore: Prof. Andrea Coppola

Studi Strategici e Scienze Diplomatiche - 25 ottobre ore 10.00

1. Presidente di Commissione: Prof.ssa Silvia Cristofori

2. Componente: Prof. Marco Filoni

3. Componente e relatore: Prof. ssa Marica Spalletta

4. Componente e relatore: Prof. Grimaldi Giorgio

5. Componente: Prof. Filippo Maria Giordano

6. Componente: Prof.ssa Valentina Fedele

7. Componente: Prof.ssa Maria Teresa Morelli

8. Componente Relatore: Prof. Poletti Paolo

Relatore: prof. Michele Pigliucci

Scienze della Politica e dei Rapporti Internazionali (L36) - 25 ottobre ore 12.00

1. Presidente di Commissione: Prof. ssa Marica Spalletta

2. Componente e relatore: Prof. Marco Filoni

3. Componente e relatore: Prof. Grimaldi Giorgio

4. Componente: Prof.ssa Silvia Cristofori

5. Componente: Prof. Filippo Maria Giordano

6. Componente: Prof.ssa Valentina Fedele

7. Componente: Prof.ssa Maria Teresa Morelli

8. Componente Relatore: Prof. Poletti Paolo

Relatore: prof. Michele Pigliucci

Scienze della Difesa e della Sicurezza L/DS- 7 novembre ore 11.00

1. Presidente di Commissione: Prof. Francesco Paolo Tronca

2. Componente: Prof. ssa Elisa Scaroina

3. Componente: prof. Nicola Ferrigni

4. componente: prof.ssa Tindara Caprì

5. Componente e Relatore: Prof.ssa Manuela Minozzi

6. Componente: Prof. Tommaso Paparo

7. Componente e Relatore: Prof. Paolo Rondelli

8. Componente e Relatore: Prof.ssa Iolanda Rolli

9. Componente e Relatore: Prof.ssa Francesca Malatacca

Relatore: prof. Michele Pigliucci


